令和７年7月吉日

地 域 連 携 医　各位
[bookmark: _Hlk166229067]福井県立病院
院長　道傳　研司

福井県立病院開放型病床カンファレンスの開催について

平素より、地域医療連携の促進につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
みだしのカンファレンスを下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。
なお、当カンファレンスはWEB会議システム「Teams」を使用したオンラインで開催しております。

記

１　日　時　　　令和７年7月24日（木）　１９：００～２０：００
２　形　式　　　３階講堂　集合研修・WEB会議システム「Teams」
３　内　容　　　①ミニレクチャー１　〔１９：００～１９：３０〕
講師　当院　外科医長　片野　薫
テーマ「当科の急性胆嚢炎に対する診療について」
②ミニレクチャー２　〔１９：３０～２０：００〕
　　　　　　　　 　講師　当院　皮膚科医長　岡本　芳伸
　　　　　　　 　　テーマ「最近の薬疹界隈」
４　お申込み
　　　　QRコードまたはURLからお申し込みください。入力いただいたメール
アドレスに前日までに参加URLを送信します。当院ホームページにも掲載
しています。
　　　　※スマートフォンでの視聴も可能ですが、「Teams」のアプリをダウンロードする必要があります。

参加ＵＲＬ　https://forms.office.com/r/HE9eqiv8Yi　〆切7/18
　　[image: ]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福井県立病院　入退院支援センター　吉田、高橋、瓜生
TEL：０７７６－５４－５１５１　内線(５９４６)
MAIL：hp-tiikiiryo@pref.fukui.lg.jp

image1.png
BB IR FIRERER Y IrL Y
AR7TETA24B (KREER)